

Export Invoice: FSE/000015/11/2022

Date of issue: 2022-11-29
Delivery date: 2022-11-29

AG AUTOPARTS SP. Z O.O.
ADRES: ul.Szaniawskiego 5A
92-617 Lodz
NIP: 7252290202

BANK PEKAO
IBAN: PL 29 1240 1545 1978 0010 9188 4870 (EUR)
IBAN: PL 50 1240 1545 1111 0010 9188 3222 (PLN)
SWIFT: PKOPPLPW

Payment: Bank wire

Buyer:
BENHABIB MOTOR S.L

Delivery address:
BENHABIB MOTOR S.L

Calle Vicente Alexandre, 3 Local 1A
03010 ALICANTE
Hiszpania
NIP: ES B42569996

Calle Vicente Alexandre, 3 Local 1A
03010 ALICANTE
Hiszpania
NIP: ES B42569996

Description

Line	Article number	Item description	Quantity	Unit	VAT	Price EUR	Total EUR	CN code
1	624340309	ZESTAW SPRZEGLA	8,0000	szt	0 %	112,97	903,76	87089390
2	621304509	SPRZEGLO	5,0000	szt	0 %	76,12	380,60	87089390
3	530033810	ROZRZAD KPL.	12,0000	szt	0 %	42,71	512,52	84835020
4	530056210	ROZRZAD KPL.	15,0000	szt	0 %	41,25	618,75	84099900
5	530056230	ROZRZAD KPL.	14,0000	szt	0 %	66,22	927,08	84099900
6	530072410	ROZRZAD KPL.	14,0000	szt	0 %	52,90	740,60	84099900
7	530057210	ROZRZAD KPL.	11,0000	szt	0 %	59,65	656,15	84099900
8	CT1077K2	ROZRZAD KPL.	10,0000	szt	0 %	52,84	528,40	84099100
9	CT1105K3	ROZRZAD KPL.	12,0000	szt	0 %	59,26	711,12	84099900
10	CT1178K1	ROZRZAD KPL.	10,0000	szt	0 %	60,33	603,30	84099900
11	40199600	TLOK	27,0000	szt	0 %	52,20	1 409,40	84099100
12	NRF47947	WENTYLATOR CHLODNICY	1,0000	szt	0 %	325,98	325,98	84145935

13	8743650000	PISTON	20,0000	szt	0 %	81,45	1 629,00	84099900
14	P8288	PISTON	8,0000	szt	0 %	63,76	510,08	84099900
15	DRM15803	KOLEKTOR SSACY	10,0000	szt	0 %	135,21	1 352,10	84099900
16	CHPOE198/T10	SWIECA ZAPL.	326,0000	szt	0 %	2,41	785,66	85111000
17	GOE08-432200-10	PIERSCIENIE TLOKOWE	44,0000	szt	0 %	16,16	711,04	84099900
18	20SKV083	TERMOSTAT	20,0000	szt	0 %	22,67	453,40	90321020
19	29SKV400	PIASTA KOLA Z LOZYSKIEM	10,0000	szt	0 %	52,13	521,30	87087099
20	GER10-067	CHLODNICA	4,0000	szt	0 %	78,05	312,20	87089135
21	CONCT1168WP1	ZESTAW ROZRZADU + POMPA	70,0000	szt	0 %	112,69	7 888,30	84099900
22	555824	Lower front panel	3,0000	szt	0 %	10,86	32,58	87082990
23	281003087	STEROWNIK SWIEC	4,0000	szt	0 %	43,77	175,08	85371098
24	281006101	CZUJNIK	10,0000	szt	0 %	22,42	224,20	84139100
25	DAYAPV3627	NAPINACZ PASKA	5,0000	szt	0 %	47,76	238,80	84835080
26	DELBG5089C	TARCZA HAMULCOWA	6,0000	szt	0 %	14,87	89,22	87083091
27	DELTC3856	WAHACZ	5,0000	szt	0 %	43,35	216,75	87088099
28	TC3857	WAHACZ	5,0000	szt	0 %	43,35	216,75	87088099
29	DELTC3878	WAHACZ	5,0000	szt	0 %	37,43	187,15	87088099
30	DELTC3879	WAHACZ	5,0000	szt	0 %	37,43	187,15	87088099
31	DELTD1827W	TULEJA	10,0000	szt	0 %	22,91	229,10	40169952
32	DELTD1828W	TULEJA	10,0000	szt	0 %	22,91	229,10	40169952
33	OEM55571993	KOLEKTOR SSACY	6,0000	szt	0 %	238,97	1 433,82	84099900
34	SAC1087.298.364	ZESTAW DO WYM.OLEJU-SKRZ.AUTOM.	5,0000	szt	0 %	50,00	250,00	84212300
35	PIE7.29023.04.0	POMPA VACUM	4,0000	szt	0 %	75,05	300,20	84141089

Terms of payment	Due date	Amount	Currency	Rate	Net	VAT (PLN)	Gross
Bank transfer	2022-12-29	26 490,64	EUR	Total:	26 490,64	0,00	26 490,64
				Incl:	0 %	26 490,64	0,00
							26 490,64

Payment: **26 490,64 EUR**
124 068,91 PLN

twenty six thousand, four hundred ninety EUR 64 /100

Amount paid: 0,00 Amount due: 26 490,64

Exchange rate: 1 EUR = 4,6835 PLN

Administrator

Issued by

Goods collected

Receiver

Comarch ERP Optima, v. 2023.0.1.442